2023 年 10 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社キューブシステム

  代表者名 代表取締役 社長執行役員 中西 雅洋

(コード番号 2335 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 社長室長 北垣 浩史

                          (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 1 日付にて下記のとおり部・室長人事異動ならびに子会社役員の異動について取締役会で決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 部・室長人事異動（2024 年１月１日付）

氏名 新職位 現職位

大田 亮

執行役員

西日本ソリューション事業本部長

兼）エネルギーソリューションサービス部長

執行役員

西日本ソリューション事業本部長

松田 譲
西日本ソリューション事業本部

担当部長

西日本ソリューション事業本部

エネルギーソリューションサービス部長

2. 子会社（CUBE SYSTEM VIETNAM CO.,LTD.）役員の異動（2024 年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

松田 譲 President Vice President

岸菜 圭一郎 Vice President President

以上